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6. Westerwälder EWH_Leichtathletik-Meeting ErgebnislisteSelters, am Sonntag, 17. Mai 2015

75m, Jugend M13 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 332 Jung Paul 2002 GER LG Westerwald 10,93
2 343 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 11,05
3 337 Cramer Julian 2002 GER LG Westerwald 11,96

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 332 Jung Paul 2002 GER LG Westerwald 10,93
2 (2) 343 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 11,05
3 (3) 337 Cramer Julian 2002 GER LG Westerwald 11,96

800m, Jugend M13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 357 Weiss Florian 2002 GER TG 1878 Oberlahnstein 2:30,42
2 343 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 2:42,30
3 332 Jung Paul 2002 GER LG Westerwald 2:50,78

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 343 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 2:42,30
2 (3) 332 Jung Paul 2002 GER LG Westerwald 2:50,78

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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Hochsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 337 Cramer Julian 2002 GER LG Westerwald 1,32 m
2 343 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 1,12 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 337 Cramer Julian 2002 GER LG Westerwald 1,32 m
2 (2) 343 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 1,12 m

Weitsprung, Jugend M13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 343 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 4,45 m 0,0
2 332 Jung Paul 2002 GER LG Westerwald 4,13 m 0,0
3 327 Hölzer Nils 2003 GER LG Sieg 3,92 m 0,0
4 344 Schmelter Alexander Jörg 2002 GER LG Westerwald 3,89 m 0,0
5 326 Jung Niklas 2003 GER LG Sieg 3,75 m 0,0

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 343 Utsch Jakob 2002 GER LG Westerwald 4,45 m 0,0
2 (2) 332 Jung Paul 2002 GER LG Westerwald 4,13 m 0,0
3 (4) 344 Schmelter Alexander Jörg 2002 GER LG Westerwald 3,89 m 0,0

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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Ballwurf, Jugend M13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 4 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 326 Jung Niklas 2003 GER LG Sieg 33,50 m
2 337 Cramer Julian 2002 GER LG Westerwald 30,00 m
3 344 Schmelter Alexander Jörg 2002 GER LG Westerwald 29,00 m
4 327 Hölzer Nils 2003 GER LG Sieg 28,50 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 337 Cramer Julian 2002 GER LG Westerwald 30,00 m
2 (3) 344 Schmelter Alexander Jörg 2002 GER LG Westerwald 29,00 m

75m, Jugend M12 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 362 Brown Linus 2003 GER TSG Nieder-Erlenbach 10,75
2 358 Kopp Maxim 2003 GER TSG Nieder-Erlenbach 11,77
3 327 Hölzer Nils 2003 GER LG Sieg 11,97
4 326 Jung Niklas 2003 GER LG Sieg 12,13
5 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 13,24

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (5) 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 13,24

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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800m, Jugend M12 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 363 Werner Elias 2003 GER TSG Nieder-Erlenbach 2:31,95
2 365 Heuser Jonathan 2003 GER TSV Moselfeuer Lehmen 2:45,75
3 358 Kopp Maxim 2003 GER TSG Nieder-Erlenbach 2:51,27
4 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 3:31,70

349 Maklezow Arnold 2003 GER LG Westerwald n.a.

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (4) 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 3:31,70
349 Maklezow Arnold 2003 GER LG Westerwald n.a.

Hochsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 1,08 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 1,08 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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Weitsprung, Jugend M12 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 362 Brown Linus 2003 GER TSG Nieder-Erlenbach 4,69 m 0,0
2 335 Schmelter Christian 2005 GER LG Westerwald 3,57 m 0,0
3 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 3,46 m 0,0

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (2) 335 Schmelter Christian 2005 GER LG Westerwald 3,57 m 0,0
2 (3) 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 3,46 m 0,0

Ballwurf, Jugend M12 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 39,00 m
2 335 Schmelter Christian 2005 GER LG Westerwald 31,00 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 336 Jung Noah 2004 GER LG Westerwald 39,00 m
2 (2) 335 Schmelter Christian 2005 GER LG Westerwald 31,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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75m, Jugend W13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 356 Lindemann Lorena 2002 GER LG Westerwald 10,97 1./I

2 359 Melzer Johanna 2002 GER TSG Nieder-Erlenbach 11,09 1./II

3 368 Uhrmacher Carla 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 11,15 2./I

4 330 Senst Elise 2002 GER LG Westerwald 11,40 2./II
5 319 Herzog Lea-Sophie 2002 GER LG Sieg 11,77 3./II

6 346 Noll Paulina 2002 GER LG Westerwald 11,82 3./I

7 331 Wüst Annie 2002 GER LG Westerwald 11,83 4./II

8 341 Schiffmann Sophie 2002 GER LG Westerwald 12,14 4./I

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 356 Lindemann Lorena 2002 GER LG Westerwald 10,97 1./I
2 (4) 330 Senst Elise 2002 GER LG Westerwald 11,40 2./II
3 (6) 346 Noll Paulina 2002 GER LG Westerwald 11,82 3./I
4 (7) 331 Wüst Annie 2002 GER LG Westerwald 11,83 4./II
5 (8) 341 Schiffmann Sophie 2002 GER LG Westerwald 12,14 4./I

800m, Jugend W13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 359 Melzer Johanna 2002 GER TSG Nieder-Erlenbach 2:46,87
2 376 Fender Hanna 2002 GER Steuler Trikids RSG Montabaur 2:50,01
3 375 Himmelberg Johanna 2002 GER WSG Bad Marienberg 2:54,16
4 331 Wüst Annie 2002 GER LG Westerwald 3:01,67
5 346 Noll Paulina 2002 GER LG Westerwald 3:01,97

330 Senst Elise 2002 GER LG Westerwald aufg.

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 376 Fender Hanna 2002 GER Steuler Trikids RSG Montabaur 2:50,01
2 (3) 375 Himmelberg Johanna 2002 GER WSG Bad Marienberg 2:54,16

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald



Gedruckt am 19.05.2015 um 20:57 Seite 7

6. Westerwälder EWH_Leichtathletik-Meeting ErgebnislisteSelters, am Sonntag, 17. Mai 2015

800m, Jugend W13 - Finale - Fortsetzung
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

3 (4) 331 Wüst Annie 2002 GER LG Westerwald 3:01,67
4 (5) 346 Noll Paulina 2002 GER LG Westerwald 3:01,97

330 Senst Elise 2002 GER LG Westerwald aufg.

4x75m, Jugend W13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Westerwald  LG Westerwald 44,54
1: 356, Lindemann Lorena (2002)       2: 341, Schiffmann Sophie (2002)      
3: 339, Candrix Charlotte (2004)      4: 340, Rommel Vanessa (2003)         

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LG Westerwald  LG Westerwald 44,54
1: 356, Lindemann Lorena (2002)       2: 341, Schiffmann Sophie (2002)      
3: 339, Candrix Charlotte (2004)      4: 340, Rommel Vanessa (2003)         

Hochsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 356 Lindemann Lorena 2002 GER LG Westerwald 1,38 m
2 319 Herzog Lea-Sophie 2002 GER LG Sieg 1,24 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 356 Lindemann Lorena 2002 GER LG Westerwald 1,38 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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Weitsprung, Jugend W13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 356 Lindemann Lorena 2002 GER LG Westerwald 4,43 m 0,0
2 368 Uhrmacher Carla 2002 GER TSV Moselfeuer Lehmen 4,24 m 0,0
3 346 Noll Paulina 2002 GER LG Westerwald 3,97 m 0,0
4 330 Senst Elise 2002 GER LG Westerwald 3,86 m 0,0
5 341 Schiffmann Sophie 2002 GER LG Westerwald 3,81 m 0,0
6 331 Wüst Annie 2002 GER LG Westerwald 3,64 m 0,0

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 356 Lindemann Lorena 2002 GER LG Westerwald 4,43 m 0,0
2 (3) 346 Noll Paulina 2002 GER LG Westerwald 3,97 m 0,0
3 (4) 330 Senst Elise 2002 GER LG Westerwald 3,86 m 0,0
4 (5) 341 Schiffmann Sophie 2002 GER LG Westerwald 3,81 m 0,0
5 (6) 331 Wüst Annie 2002 GER LG Westerwald 3,64 m 0,0

Ballwurf, Jugend W13 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 341 Schiffmann Sophie 2002 GER LG Westerwald 34,00 m
2 319 Herzog Lea-Sophie 2002 GER LG Sieg 29,00 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 341 Schiffmann Sophie 2002 GER LG Westerwald 34,00 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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75m, Jugend W12 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 11,71
2 340 Rommel Vanessa 2003 GER LG Westerwald 11,91
3 339 Candrix Charlotte 2004 GER LG Westerwald 12,45

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 11,71
2 (2) 340 Rommel Vanessa 2003 GER LG Westerwald 11,91
3 (3) 339 Candrix Charlotte 2004 GER LG Westerwald 12,45

800m, Jugend W12 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 3:20,38

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 3:20,38

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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Hochsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 1,12 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 1,12 m

Weitsprung, Jugend W12 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final Startzeit: 12:00:00 h         

1 340 Rommel Vanessa 2003 GER LG Westerwald 3,94 m 0,0
2 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 3,94 m 0,0
3 339 Candrix Charlotte 2004 GER LG Westerwald 3,83 m 0,0

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 340 Rommel Vanessa 2003 GER LG Westerwald 3,94 m 0,0
1 (2) 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 3,94 m 0,0
3 (3) 339 Candrix Charlotte 2004 GER LG Westerwald 3,83 m 0,0

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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Ballwurf, Jugend W12 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 0 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 340 Rommel Vanessa 2003 GER LG Westerwald 26,00 m
2 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 23,00 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 340 Rommel Vanessa 2003 GER LG Westerwald 26,00 m
2 (2) 348 Asemota Tracy 2003 GER LG Westerwald 23,00 m

100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2015  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 328 Hombach David 2000 GER LG Sieg 12,31
2 345 Wagner Joshua 2000 GER LG Westerwald 12,49
3 372 Hoffmann Luca 2000 GER TuS Dierdorf 12,51
4 342 Hatzmann Niklas 2000 GER LG Westerwald 12,92

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 345 Wagner Joshua 2000 GER LG Westerwald 12,49
2 (4) 342 Hatzmann Niklas 2000 GER LG Westerwald 12,92

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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300m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2015  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 328 Hombach David 2000 GER LG Sieg 40,01
2 369 Bolkenius Simon 2000 GER TSV Moselfeuer Lehmen 40,94

4x100m, Jugend M15 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2015  Beginn: 16:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Westerwald  LG Westerwald 51,06
1: 354, Lange Leo (2001)              2: 355, Merz Alexander (2001)         
3: 342, Hatzmann Niklas (2000)        4: 345, Wagner Joshua (2000)          

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) LG Westerwald  LG Westerwald 51,06
1: 354, Lange Leo (2001)              2: 355, Merz Alexander (2001)         
3: 342, Hatzmann Niklas (2000)        4: 345, Wagner Joshua (2000)          

Hochsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 17.05.2015  Beginn: 12:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 338 Keser Felix 2000 GER LG Westerwald 1,80 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 338 Keser Felix 2000 GER LG Westerwald 1,80 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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Weitsprung, Jugend M15 - Finale
Datum: 17.05.2015  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 345 Wagner Joshua 2000 GER LG Westerwald 5,50 m +0,4
2 372 Hoffmann Luca 2000 GER TuS Dierdorf 5,26 m +1,1
3 342 Hatzmann Niklas 2000 GER LG Westerwald 5,05 m +1,0

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 345 Wagner Joshua 2000 GER LG Westerwald 5,50 m +0,4
2 (3) 342 Hatzmann Niklas 2000 GER LG Westerwald 5,05 m +1,0

Kugelstoß, Jugend M15 - Finale
Datum: 17.05.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 372 Hoffmann Luca 2000 GER TuS Dierdorf 12,54 m
2 345 Wagner Joshua 2000 GER LG Westerwald 9,63 m
3 342 Hatzmann Niklas 2000 GER LG Westerwald 9,12 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 345 Wagner Joshua 2000 GER LG Westerwald 9,63 m
2 (3) 342 Hatzmann Niklas 2000 GER LG Westerwald 9,12 m

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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100m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2015  Beginn: 13:30h

Anzahl der Teilnehmer: 7 Wind:  I:+0,0 / II:+0,0

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 371 Griebling Leon 2001 GER TuS Dierdorf 13,18 1./I
2 329 Dziuba Tobi-Max 2001 GER LG Westerwald 13,21 2./I
3 355 Merz Alexander 2001 GER LG Westerwald 13,38 3./I

4 361 Jäger Moritz 2001 GER TSG Nieder-Erlenbach 13,39 1./II

5 354 Lange Leo 2001 GER LG Westerwald 13,76 4./I

6 333 Seemann Jakob 2001 GER LG Westerwald 14,68 2./II
7 334 Sigl Piere 2001 GER LG Westerwald 16,10 3./II

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) 329 Dziuba Tobi-Max 2001 GER LG Westerwald 13,21 2./I
2 (3) 355 Merz Alexander 2001 GER LG Westerwald 13,38 3./I
3 (5) 354 Lange Leo 2001 GER LG Westerwald 13,76 4./I
4 (6) 333 Seemann Jakob 2001 GER LG Westerwald 14,68 2./II
5 (7) 334 Sigl Piere 2001 GER LG Westerwald 16,10 3./II

300m, Jugend M14 - Zeitläufe
Datum: 17.05.2015  Beginn: 17:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 329 Dziuba Tobi-Max 2001 GER LG Westerwald 45,96

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 329 Dziuba Tobi-Max 2001 GER LG Westerwald 45,96

Datenservice www.seltec.at
Diese Liste wurde erstellt von SELTEC Track and Field 2.5.35 Lizenziert für LG Westerwald
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Weitsprung, Jugend M14 - Finale
Datum: 17.05.2015  Beginn: 14:00h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 329 Dziuba Tobi-Max 2001 GER LG Westerwald 4,92 m 0,0
2 355 Merz Alexander 2001 GER LG Westerwald 4,88 m 0,0
3 371 Griebling Leon 2001 GER TuS Dierdorf 4,78 m +0,6
4 354 Lange Leo 2001 GER LG Westerwald 4,49 m 0,0
5 334 Sigl Piere 2001 GER LG Westerwald 3,40 m -0,4

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 329 Dziuba Tobi-Max 2001 GER LG Westerwald 4,92 m 0,0
2 (2) 355 Merz Alexander 2001 GER LG Westerwald 4,88 m 0,0
3 (4) 354 Lange Leo 2001 GER LG Westerwald 4,49 m 0,0
4 (5) 334 Sigl Piere 2001 GER LG Westerwald 3,40 m -0,4

Kugelstoß, Jugend M14 - Finale
Datum: 17.05.2015  Beginn: 12:45h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 4.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 371 Griebling Leon 2001 GER TuS Dierdorf 8,68 m
2 355 Merz Alexander 2001 GER LG Westerwald 7,96 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (2) 355 Merz Alexander 2001 GER LG Westerwald 7,96 m

Datenservice www.seltec.at
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100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 347 Kaiser Laura 2000 GER LG Westerwald 13,31
2 351 Schmidt Michelle 2000 GER LG Westerwald 13,56
3 353 Reutelsterz Lina 2000 GER LG Westerwald 13,60
4 364 Kölsch Nele 2000 GER TSV Moselfeuer Lehmen 13,71
5 370 Schiffmann Hannah 2000 GER LG Westerwald 13,78
6 373 Bowe Laura 2000 GER TuS Dierdorf 13,91

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 347 Kaiser Laura 2000 GER LG Westerwald 13,31
2 (2) 351 Schmidt Michelle 2000 GER LG Westerwald 13,56
3 (3) 353 Reutelsterz Lina 2000 GER LG Westerwald 13,60
4 (5) 370 Schiffmann Hannah 2000 GER LG Westerwald 13,78

300m, Jugend W15 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 347 Kaiser Laura 2000 GER LG Westerwald 45,25
2 364 Kölsch Nele 2000 GER TSV Moselfeuer Lehmen 47,25
3 370 Schiffmann Hannah 2000 GER LG Westerwald 48,27
4 324 Wagner Hannah 2000 GER LG Sieg 50,47

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 347 Kaiser Laura 2000 GER LG Westerwald 45,25
2 (3) 370 Schiffmann Hannah 2000 GER LG Westerwald 48,27

Datenservice www.seltec.at
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800m, Jugend W15 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 350 Görner Ines 2000 GER LG Westerwald 2:46,27
2 352 Bierenfeld Lea 2000 GER LG Westerwald 2:35,36

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 350 Görner Ines 2000 GER LG Westerwald 2:46,27
2 (2) 352 Bierenfeld Lea 2000 GER LG Westerwald 2:35,36

4x100m, Jugend W15 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LG Sieg  LG Sieg 52,10
1: 323, Schneider Nele (2001)         2: 321, Lemke Lea (2001)              
3: 318, Hassel Franka (2001)          4: 320, Harzer Celina (2001)          

2 LG Westerwald  LG Westerwald 52,56
1: 353, Reutelsterz Lina (2000)       2: 347, Kaiser Laura (2000)           
3: 370, Schiffmann Hannah (2000)      4: 351, Schmidt Michelle (2000)       

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (2) LG Westerwald  LG Westerwald 52,56
1: 353, Reutelsterz Lina (2000)       2: 347, Kaiser Laura (2000)           
3: 370, Schiffmann Hannah (2000)      4: 351, Schmidt Michelle (2000)       

Datenservice www.seltec.at
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Hochsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 370 Schiffmann Hannah 2000 GER LG Westerwald 1,40 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 370 Schiffmann Hannah 2000 GER LG Westerwald 1,40 m

Weitsprung, Jugend W15 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 353 Reutelsterz Lina 2000 GER LG Westerwald 4,96 m +0,8
2 373 Bowe Laura 2000 GER TuS Dierdorf 4,65 m +1,0
3 350 Görner Ines 2000 GER LG Westerwald 4,36 m +0,1

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd
1 (1) 353 Reutelsterz Lina 2000 GER LG Westerwald 4,96 m +0,8
2 (3) 350 Görner Ines 2000 GER LG Westerwald 4,36 m +0,1
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Kugelstoß, Jugend W15 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 351 Schmidt Michelle 2000 GER LG Westerwald 10,31 m
2 353 Reutelsterz Lina 2000 GER LG Westerwald 9,19 m

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis
1 (1) 351 Schmidt Michelle 2000 GER LG Westerwald 10,31 m
2 (2) 353 Reutelsterz Lina 2000 GER LG Westerwald 9,19 m

100m, Jugend W14 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: 0,0 m/s

1 321 Lemke Lea 2001 GER LG Sieg 13,32
2 320 Harzer Celina 2001 GER LG Sieg 13,33
3 323 Schneider Nele 2001 GER LG Sieg 13,97
4 360 Kötter Anna-Marie 2001 GER TSG Nieder-Erlenbach 13,98
5 325 Weller Katharina 2001 GER LG Sieg 14,46

300m, Jugend W14 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 320 Harzer Celina 2001 GER LG Sieg 44,31
2 318 Hassel Franka 2001 GER LG Sieg 45,60
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800m, Jugend W14 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 374 Mann Antonia 2001 GER WSG Bad Marienberg 2:59,14

Kreismeisterschaften Westerwald
Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (1) 374 Mann Antonia 2001 GER WSG Bad Marienberg 2:59,14

Hochsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 321 Lemke Lea 2001 GER LG Sieg 1,53 m
2 325 Weller Katharina 2001 GER LG Sieg 1,44 m

Weitsprung, Jugend W14 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 323 Schneider Nele 2001 GER LG Sieg 5,06 m +0,5
2 318 Hassel Franka 2001 GER LG Sieg 4,91 m +0,7
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Kugelstoß, Jugend W14 - Finale
Datum: 17.05.2015  

Anzahl der Teilnehmer: 3 Gerätegewicht: 3.000 g

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 323 Schneider Nele 2001 GER LG Sieg 10,13 m
2 318 Hassel Franka 2001 GER LG Sieg 9,07 m
3 325 Weller Katharina 2001 GER LG Sieg 7,77 m

Datenservice www.seltec.at
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